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Beme nje ndeshje shume te mire dhe shenuam 3 gola.Po punohet shume mire dhe kemi
mbeshtetjen e jashtezakonshme te tifozave tone.Tani kemi nje pozite me komode por ka shume
pike ne loje ende.Un e kam thene qe Starova eshte trajneri me i mire i superiores dhe skam pse
te ndryshoj mendim tani qe fitova kunder tij.Ekipi i Tirane eshte nder me korrektet per sa i
perket anes financjare.
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